Reginæ Hifpaniæ Dominorum noftrorum Secretarius , & Apoftolica ac

Regia auctoritatibuspublicus Notariushæc omnia fcribi feci , de mandato

Celfitudinumfuarum, atque juffu eorum manu propria fignavi in fidem&

teftimonium præmifforum.

S.21. Et nosJoannes PrincepsAfturiarum& Gerunda, Duxmontis albi,

&Dominus Civitatis Balaguerii, Majeftatum prædictarum, ferenisfimorum

&potentisfimorumDominorum Regis & ReginaHifpaniæ parentum & do

minorum noftrorumprimogenitus, inomnibusqregnis&terris fuisgenera

lis Gubernator, poftfelices &longævos dies fuos univerfalis hæres&fuccef

for, eisdem paternis moti refpectibus, hujusmodi amicitias, ligas, intelligen

tias& confœderationes, ac omnia &fingula defuper contenta , in quantum

ad nos attinent , vel quomodolibet infuturum attinere poterunt, promitti

mus&pollicemur inverbo Principis, ac etiam juramus , quoad Dominum

Deum& ejus fancta quatuorEvangelia manibus noftris corporaliter tacta,

tenere & obfervare ac teneri & obfervari facere in omnibus et per omnia,

juxta earum feriem ettenorem , et contra ea directè non facere vel venire

fubobligatione et hypotheca omnium bonorum noftrorum præfentium et

futurorum, et fub poenaperjurii,quam Princeps poteft intali cafu incurrere.

Etpro præmisfisfirmius adimplendisfuppofuimus etfubmifimus, fupponi

mus et fubmittimus perfonam noftram fubmiffionibus et renuntiationibus

et pœnis contentis in præfatisarticulis, & pariter cenfuris fanctæ fedis Apo

ftolicæ, eo modo etformaquibus prædicti fereniffimi et potentiffimi Rex et

Regina parentes et Domini noftri colendiffimi fe fuppofuerunt et fubmife

runt. In quorum omniumet fingulorum fidem et teftimoniumpræfentes

literas manu noftrafignavimus, figilliq noftri muniminejuffimus corrobo

rari. Datum in Civitate Barchinone die decimo nono menfisJanuarii, An

no à nativitate Domini 1493. Ego prædictus Joannes de Colonna Regius

et Reginalis Secretarius eisdem auctoritatibus publicus Notarius, ac et

iam dicti Illuftrisfimi Domini Principis et primogeniti Secretarius depræ

dictæfuæferenitatismandatofcribi feci, et manu propriâfignavi , in fidem

et teſtimonium præmifforum. Et eftfcellé detrois fcels pendans chacun

âun laffet defoyerouge et jaune.

CCIII. Alexandri VI. Bulla, qua Ferdinando&Eliſabethæ Regi

& Regina Caftella & Arragonia conceditjus in novum Or

bem à Columbo detectum , cum defignatione limitum per du

Etum certi Meridiani. 4. Non. Maji 1493.

LexanderEpifcopus fervus fervorum Dei , charisfimo in Chrifto filio

Ferdinando Regi , & charisfimæ in Chrifto filiæ Elifabeth,Regina Ca